
 
Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про надання попередньої згоди на 

прийняття зі спільної власності 

територіальних громад,  сіл, селищ, міста 

Дніпровського району у комунальну 

власність Слобожанської селищної 

територіальної громади 

  

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Цивільного кодексу України, враховуючи висновки постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 

захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та висновки постійної 

комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери  послуг, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати попередню згоду на прийняття зі спільної власності територіальних 

громад, сіл, селищ, міст Дніпровського району (з балансу комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської області) до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади структурних підрозділів комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської області (будівель і споруд, медобладнання, автотранспорту, іншого 

майна), а саме: 

- Олександрівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини, 

розташованої за адресою: 52041, Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. 

Олександрівка, вул. Доновського, 77; 

- Партизанської амбулаторії загальної практики сімейної медицини, розташованої 

за адресою: 52012, Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Партизанське, вул. 

Центральна, 7; 



2 
 

- Балівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини, розташованої за 

адресою: 52010, Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Балівка, вул. 

Центральна, 53б. 

- фельдшерського пункту с. Василівка: 49114, Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с. Василівка, вул. Новосільська, 41. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери  послуг.  

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                            Л.Лагода  

 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року  

2873-49/VII  


	Сорок дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

